Калужская область

Людиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2018                                                                                                              № 18
Об окончании отопительного периода 2017-2018г.г.
Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 №307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», администрация сельского поселения «Село Заречный» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить срок окончания отопительного периода на территории сельского поселения «Село Заречный» 27 апреля 2018 года при устойчивом (в течение пяти суток) уровне среднесуточной температуры наружного воздуха +8С° и выше.
2. Руководителю МУЖКП «Болва» в нормативные сроки:

2.1. провести опрессовку наружных тепловых сетей, находящихся на балансе предприятия;

2.2. приступить с 03 мая 2018 года к проведению плановых ремонтных работ на котельной и тепловых сетях.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на сайте администрации сельского поселения «Село Заречный».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
        Глава администрации

         сельского поселения «Село Заречный»                                                               С.А. Петров